EQUIPO DE FUTBOL EXCITE NAPOLES 1

(SKU: Napolesl-1 )

@
EXCITE
Napoles 1

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

NAPOLES 1 Equipo de futbol. Camiseta y short de futbol de poliéster marca Excite.

[[] STOCK POR VARIACION

VARIACION

STOCK
DISPONIBLE

ESTADO

599020130

599020131

599020132

599020133

599020134

Tamano

Tamano

Tamano

Tamano

Tamano

: Large

: Medium

: Small

: XLarge

: XXLarge

8 unidades
7 unidades
66 unidades
104 unidades
57 unidades

Ficha técnica generada el 13/01/2026 05:31



