

EQUIPO DE FÚTBOL EXCITE NAPOLES 1

SKU: Napoles1-1



□ DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

NAPOLES 1 Equipo de fútbol. Camiseta y short de fútbol de poliéster marca Excite.

□ STOCK POR VARIACIÓN

SKU	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
599020130	Tamaño: Large	8 unidades	Disponible
599020131	Tamaño: Medium	7 unidades	Disponible
599020132	Tamaño: Small	66 unidades	Disponible
599020133	Tamaño: XLarge	104 unidades	Disponible
599020134	Tamaño: XXLarge	57 unidades	Disponible